
 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “ANTONINO CAPONNETTO ”  

 
 

P.zza Ugo La Malfa, 19 -51015 Monsummano T.  
TEL 0572/82606 – FAX 0572/958925 -    C.M.PTIC82000Q 

  C.F. 91026960475 
Sito web: www.icsaponnetto.edu.it 

 

Al sito web della 
Scuola 

– Albo on-line 
 

OGGETTO: NOMINA DEL RUP 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia” Titolo: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-45 
CUP : I94D22000390006 

 

Nell’ambito delle attività previste dalla programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 – 
Programma Operativo Nazionale, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI - 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 
le scuole dell’infanzia”; 
VISTA la candidatura N. 1084485 del 31/05/2022 - FESR REACT EU – Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”; 
VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 che consente di avviare 
le attività progettuali; 
VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture” di cui alla nota prot. AOODGEFID N°1588 del 13/01/2016; 
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 09/09/2022 prot. 7393; 

 

DISPONE 
 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 
agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa  Dami Delia 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amm.ne Digitale e normative 

http://www.icsaponnetto.edu.it/


connesse 


